LETROGER 2,5 mg
G.L. PHARMA GMBH, LANNACH, Rakousko

D:
B:

ZR:

POR TBL FLM 30X2.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 50X2.5MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 28X2.5MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 60X2.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 84X2.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 90X2.5MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 98X2.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 100X2.5MG BLI kéd SUKL: 0163959
POR TBL FLM 10X2.5MG BLI kéd SUKL:

Pievod registrace ke dni 24.3.2010.

0163952
0163953
0163954
0163955
0163956
0163957
0163958

0163960

44/110/09-C

PUvodni drzitel: Lannacher Heilmittel Ges.m.b.H, Lannach, Rakousko.

MELOXICAM AUROBINDO 15 mg TABLETY
PFIZER, SPOL. S R.O., PRAHA, Ceska republika
POR TBL NOB 6X15MG BLI kéd SUKL: 0163961

D:
B:

ZR:

POR TBL NOB 10X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 12X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 14X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 20X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 28X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 30X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 40X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 50X15MG BLI k6d SUKL:
POR TBL NOB 60X15MG BLI k6d SUKL:

POR TBL NOB 100X 15MG BLI kéd SUKL: 0163971

Pievod registrace ke dni 24.3.2010.

Plvodni drzitel: Aurobindo Pharma Limited, South Ruislip, UK.

0163962
0163963
0163964
0163965
0163966
0163967
0163968
0163969
0163970

MELOXICAM AUROBINDO 7,5 mg TABLETY
PFIZER, SPOL. S R.O., PRAHA, Ceska republika
POR TBL NOB 6X7.5MG BLI kéd SUKL: 0163972

D:
B:

ZR:

POR TBL NOB 10X7.5MG BLI kéd SUKL:
POR TBL NOB 12X7.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL NOB 14X7.5MG BLI kéd SUKL:
POR TBL NOB 20X7.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL NOB 28X7.5MG BLI kéd SUKL:
POR TBL NOB 30X7.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL NOB 50X7.5MG BLI kéd SUKL:
POR TBL NOB 60X7.5MG BLI kod SUKL:
POR TBL NOB 100X7.5MG BLI kod SUKL: 0163981

Pievod registrace ke dni 24.3.2010.

Plvodni drzitel: Aurobindo Pharma Limited, South Ruislip, UK.
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29/291/09-C

29/290/09-C
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